Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2020 г. №

О пожертвовании
муниципального движимого имущества
многодетной семье

В соответствии с пунктом 6 перечня общественно полезных услуг,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 27.10.2016 № 1096 «Об утверждении перечня общественно полезных услуг
и критериев оценки качества их оказания», решением Думы города Сургута
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 07.10.2009 № 604-IV ДГ
«О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности» Дума города РЕШИЛА:

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество ребенку
из многодетной семьи Тазурноеву Алаутдину Кадибековичу, 17.11.2005 года
рождения, для обучения по основным общеобразовательным программам
с применением дистанционных образовательных технологий.

2. Муниципальному автономному учреждению «Информационно
методический центр»:

2.1. Заключить с родителем (законным представителем) ребенка договор
пожертвования муниципального движимого имущества, указанного
в приложении к решению.

2.2. Передать в Администрацию города (департамент образования, комитет
по управлению имуществом) копии документов, подтверждающих передачу
муниципального движимого имущества, указанного в приложении к решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике
Слепова М.Н.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова